1

 平成29年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 山野 義友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571 ）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管理副本部長  岡田 充弘

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

平成30年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 15 日に公表いたしました平成 30 年３月期の業績予想を下記のとおり修正しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成 30 年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

15,000
百万円

170
百万円

210
百万円

900
円 銭

26.44

今回修正予想 (B) 15,000 170 210 500 14.69

増減額 (B‐A) 0 0 0 △400

増減率  (％) 0.0 0.0 0.0 △44.4

(ご参考)前期実績（C）

平成 29 年３月期
26,328 363 349 188 5.52

増減額 (B‐C) △11,328 △193 △139 311

増減率  (％) △43.0 △53.2 △39.8 166.0

２．修正の理由

親会社株主に帰属する当期純利益につきまして、本日公表の「（訂正）「特別利益、特別損失の計上お

よび平成 30 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について」の通り、子会社株式の売却

益として計上する特別利益の金額に誤りがあることが判明したため、上記業績の修正をするものです。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に

よって異なる結果となる可能性があります。

以 上